CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 13/2021

Solicita  informações  acerca  da  existência  de
projeto e/ou estudo para implantação de novo
acesso ao Distrito de Bom Princípio do Oeste
partindo do viaduto da BR-467 com a PR-317
(Avenida Egydio Gerônimo Munaretto).

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Poder
Executivo Municipal solicitando as seguintes informações:

I - Existe, ou existiu, algum projeto e/ou estudo de implantação de
novo  acesso  ao  Distrito  de  Bom Princípio  do  Oeste  por  meio  da  marginal
lindeiro  ao  viaduto  da  BR-467  com  a  PR-317  (Avenida  Egydio  Gerônimo
Munaretto);

II  - Existindo esse projeto/estudo, o mesmo foi  apresentado ao
DNIT (Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes), sendo positivo
esta indagação qual foi a resposta fornecida pelo órgão;

Tal  solicitação  se  faz  necessária  para  esclarecimentos  junto  à
população.

SALA DAS SESSÕES, 2 de março de 2021.

GERALDO WEISHEIMER

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 1CA5596079C2069B3E72FCA1FEBF3694 CODIGO DO DOCUMENTO: 033095
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 013/2021
AUTORIA: Ver. Geraldo Weisheimer